

Helge K Stoltenberg

Fra: Postmottak
Sendt: onsdag 25. mai 2022 11:25
Til: Helge K Stoltenberg
Emne: VS: Protest mot flytting av lakseoppdrett

Kategorier: Arkiv mislykkes

Fra: Aleksander Kjellevoll <ak_tku@hotmail.com>
Sendt: 25. mai 2022 10:47
Til: Postmottak <postmottak@kvafjord.kommune.no>
Emne: Protest mot flytting av lakseoppdrett

Hei.

Jeg er en mann på 30 år, er oppvokst på Utstrand og har vært bosatt i Kvæfjord i ca 25 av mine 30 år.

Når jeg fikk se søknaden om flytting av anlegget til Skallneset ble jeg meget provosert, de har ikke tatt hensyn til at det bor folk i nærheten og et slikt industrianlegg midt ute i fjorden vil rett og slett ødelegge både utsikt, gjennomfart med båt og redusere verdi av husstandene i nærheten (ifra Dale og helt ut til Eldaskogen).

Jeg snakker for meg selv, men jeg har vært interessert i å bygge hus i Kvæfjord, mest sannsynlig på Utstrand siden jeg er oppvokst der, men hvis denne flytning går igjennom er nok ikke det bare den som vil flyttes. Jeg har med stor tro at dette vil bidra til at **folk flytter ifra** den fine bygda vår.

Gratangslaks har brukt til grunnlag at forholdene for fisk er dårlig på grunn av Kveøybrua, men hvis en ser på datoen var brua ferdig før de startet oppdrett ved Hilderkleiva. De lider av konsekvensene av dårlig langtidsplanlegging om lokaliteten, og bruker det som begrunnelse til å flytte for tjene mer penger. Det at de oppå flytningen vil øke fra 5 til 12 meier sier alt, de bryr seg bare om profitten og har null interesse i fjorden utenom å bruke den.

Personlig synes jeg oppdrettet som er i drift den dag i dag er en svulst som har hengt seg på Kveøya, det forsøpler og ødelegger fjorden som ingenting annet og bidrar til alskens negative effekter på den frie lakse-, torske- og havørretstanden bare for å nevne noen få eksempler. Vi må ta vare på fjorden vår og ikke la disse laksebaronene ødelegge den for korttidsprofitt. Jeg synes Kvæfjord er en for fin plass til at denne næringen skal utnytte den på bekostning av den lokale naturen og fiske standen.

Jeg er ikke helt imot lakseoppdrett, det å ha landbaserte fasiliteter tror jeg er fremtiden for næringen der fisken kan avles opp under kontrollerte forhold uten at ting som avføring og lakselus vil bli spredt utover fjorder i den grossale skalaen den gjør nå.

Jeg har like tanker om anlegget i Gullsfjorden, men siden denne saken omhandler anlegget ved Hilderkleiva skal jeg ikke gå noe videre om det.

Hvis dere har bygdas interesse og ønsker å ta vare på den fine naturen vil har her, håper jeg dere sier nei til denne flytningen.

Hilsen Aleksander Kjellevoll